
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7» 

 

 ПРИКАЗ № 123/2 

 

г. Щекино          от «23»  октября    2024г.  

   

 

 

Об утверждении списочного состава сотрудников 

 

     В целях обеспечения отдыха, оздоровления,  занятости детей в 2024 г. и 

организации работы лагеря дневного пребывания «Солнышко» приказываю: 

 

1.Назначить воспитателями лагеря дневного пребывания «Солнышко» с 

28.10.2024 г.  г. по 1.11.2024 г. следующих учителей:  

День недели, дата 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 Кутепова О.В. 

 

Потапова Ю.Е. 
 

Рыжова Т.В. 

 

Егорова А.Н. 
 

Дворникова К.И. 

 

Гончарова Г.С. 

Жарикова Н.М. 

 

Колесникова 
Ю.В. 

 Касачёва О.В. 

 

Бычкова А.В. 

Тоболина А.О. 

 

Бычкова Е.Н. 
 

Кудрявцева Н.А. 

 

Стрёмова Н.Ю. 

Мацько О.В. 

 Ефимова Н.А. 

Кочененкова 

Е.Д. 

Сафронова В.В. 

Жидовленкова 

О.А. 

Кузичева Г.Н. 

Рябых О.А. 

 
Наумушкина Е.П. 

 

Овчинникова 

И.Ю. 
Стулова Е.А. 

Есаулкова Д.   

 
Кравченко А.М. 

Бурьянская И.В. 

 
Анашкина И.Н. 

Назарова Е.И. 

 
Переведенцева 

Е.Н. 

Добрыднева Н.М. 

 
Жидовленкова О.А. 

 

Олейник Ю.Б. 

 
Проценко В.В. 

Пильщикова И.А. 

 
Кордикова Е.И. 

Фролкова Е.М. 

 
Назарова Е.Н. 

Каштанова Т.В. 

 
Проценко В.В. 

 

2. Утвердить график работы воспитателей ЛДП  «Солнышко» с 28.10.2024 г.  г. по 

1.11.2024 г. (Приложение 1 к приказу №123/2 от 23 октября 2024 года). 

 

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей на 

вышеуказанных воспитателей. 

 

Директор Средней школы № 7                                                      Л.Н.Сидоркина 

 

 


		2024-10-23T16:21:49+0300
	Сидоркина Лариса Николаевна




